第2回東広島市陸上競技選手権大会実施要項

- 1. 主催 東広島市陸上競技協会
- 2. 後 援 東広島市スポーツ協会 (予定) 東広島市教育委員会 (予定)
- 3. 期 日 2023 年 8月6日(日) 開門 7:00 受付 8:00 競技開始 9:00
- 4. 会 場 東広島市運動公園陸上競技場 〒739-0036 東広島市西条町田口 67-1 TEL (082) 425-2525
- 5. 競技種目 【男 子】小学生共通 100m・800m・走幅跳・4×100m R
 中学生以上 100m・400m・1000m・3000m・4×100m R
 棒高跳・走幅跳・走高跳・三段跳・砲丸投(7.26kg のみ)
 - 【女 子】小学生共通 100m・800m・走幅跳・4×100m R 中学生以上 100m・400m・1000m・1500m・4×100m R 棒高跳・走幅跳・走高跳・三段跳・砲丸投(4.0kg のみ)
- 6. 参加資格

選手権参加者については、次の(1)及び(2)ともに満たしていること。

- (1)東広島市内に在住、所属 (クラブチーム含む)・通学・勤務している者。
- (2) 2023 年日本陸上競技連盟に登録している者。
- (3)1人何種目でもよい。(小学生は1種目-リレーを除く―とする)
- (4)市外、県外からのオープン参加を認める。条件は次の通りとする。
 - ①一人1種目とする。 ②参加費一般・高校 2,000 円 小・中学生 1,200 円 リレー2,400 円とする。順位無し、トラック競技は予選のみ、タイム決勝のみ、 跳躍競技の幅・三段・砲丸は 3 回の試技とする。
 - ③下記のファックスまたは Google フォーム「資格審査表」を送ること。
- (5) **競技役員を申し込みと同時に必ず登録をすること。**下記のファックス用紙を送るか下記アドレスの Google フォームを送信すること。チームで1名以上

https://docs.google.com/forms/d/1f_wVQnL3wTivBgS1tm5Wooai-yUpafOgibCaeNPjrBQ/edit

(6)市外の学校・クラブチーム及び勤務先の所属からエントリーする 選手は、オープン参加を含め、資格審査にかかる情報を提出する事。 資格審査用 Google フォーム





このフォームはエントリーされた名称に東広島市内の所属であることが確定できないチーム・個人が回答し送付すること。

- 7. 申込方法 (1)申込期間 7月10日(月)から7月23日(日)
 - (2)Web ページアスリートランキングからエントリーするものとする。
 - (3)参加料は下記口座に振込みとする。(入金をもって成立とする。)

※申し込み後の欠場・天候不順・感染症防止等による中止ついては、返金には応じない。

振込口座 (入金の際団体名を記述すること。) 事前振込に限る

振込口座 (普通預金)

広島銀行 西条南支店 口座番号 3271230

名前 ヒガシヒロシマシリクジョウキョウギキョウカイ

(4) 参加料 1種目 一般・高校¥1,000 小・中学生¥600 リレー¥1,200 (オープン参加 1種目 一般・高校2,000円 小・中学生1,200円 リレー2,400円)

(5) 問い合わせ先 東広島市陸上競技協会理事 井上 恭治

メール higashihirosimarikkyou@yahoo.co.jp

第1優先

TEL 080-6893-3447

第2優先 5四字堆基電託第

※電話(TEL)は、東広島市陸上競技協会の申し込み限定携帯電話番号。 対応については、平日は夕方以降。

☆競技日程並びにスタートリストは後日アスリートランキングにて確認すること。 又, スタートリストの漏れがあれば, 確認後速やかにご連絡すること。

- 8. 競技運営等(1)本競技会は、2023年度日本陸上競技連盟競技規則に準じて行う。
 - (2)招集時間は、以下の通りとし、遅れた者は棄権とみなし競技はできない。 他、競技者係の指示に従うこと。

トラック種目	トラック種目	フィールド種目	フィールド種目
招集開始	招集完了	現地招集開始	現地招集完了
(点呼開始)	(移動時刻)	(点呼開始)	
30 分前	20 分前	40 分前 PV は 6 0 分前	30 分前 PV は 5 0 分前

- (3)用具は、主催者が準備した物を使用するが、棒高跳びポールは各自用意をした物を競技開始前に点検を受けたものを使用できる。
- (4)アスリートビブスは、各自の登記登録番号(2023 年度)を大きく明記した物を各自作成し胸背部に付けること。サイズ 24cm×16cm 文字の大きさは 最低 6cm 最高 10cm 上記サイズの白色布に黒色で番号を記入すること。

跳躍種目は、胸背どちらか一方(1枚)でよい。

※小中学校および小中学生のクラブチームは所属名でもよい。

- (5)競技中の傷害については、主催者は応急処置のみとする。
- (6)当日の申込は受付しない。
- (7)スパイクシューズは、全天候舗装用を使用し、ピンの長さは 9mm 以下とする。
- (8)800m 以上の競技における靴底は最大 25mm とする。これを超えるシューズを利用する場合は公認記録とせず非公認とする。
- (9) エントリーシートの資格記録には、妥当な目標記録を入力すること。
- (10)短距離トラックレースは人数により予選を行い、決勝を行う。800m以上はタイム決勝、小学生のリレーはタイム決勝とする。

- (11) 走高跳の試技ラインは、男子 1.40m 女子 1.20mとする。
- (12) 棒高跳びの試技ラインは、現地で決定する。
- (13)砲丸の重量は、男子 7.260kg 女子 4.000kg とする。
- (13)当日のリレーのオーダー用紙は競技開始 1 時間前に提出すること。
- (14)スタートは 1 回目の不正スタートで失格とする。合図はイングリッシュで行う。
- (15)各チーム・参加校の引率役員には、競技審判として協力をお願いする。
- (16)主催者は個人情報保護に関する法令を順守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に基づいて取扱います。尚、取得した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成会議及び作成記録発表、その他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用する。
- (17)表彰は各種目 3 位までをメダル、8位まで賞状を授与する。表彰式は随時行う。
- (18)大会開催中の傷病については、1日保険の対応は行うが、各チーム・個人でスポーツ傷害保険に加入していることが望ましい。また当日は応急処置のみの対応とする。
- (19) 感染症拡散防止対策について
 - ※新型コロナウイルスの状況によっては大会を中止する場合がある。
 - ※大会終了後2週間以内に陽性判定を受けた場合は、必ず問い合わせ先に連絡を すること。

FAX 送信表

FAX 番号 082-434-6898 第2回東広島市陸上競技選手権大会 競技役員登録 所属名(必須)______ 参加人数(必須)_____ 送信者(必須)_____ 連絡先(必須)_______ 役員名前(必須)_____ チームで1名以上 希望部署(任意)_____ 連携欄

FAX 送信表

連携欄

FAX 番号 082-434-6898

第2回東広島市陸上競技選手権大会 資格審査表

大会参加につき、参加資格の該当事項の確認をいたします。要項に基づきエントリーされているとは存じますがご協力よろしくお願いいたします。このフォームはエントリーされた名称に東広島市内の所属であることが確定できないチーム・個人が回答し送付してください。(オープン参加を含みます。)

※ お問い合わせ: higashihirosimarikkyou@yahooo.co.jp	
1所属名(必須)	
2 送信者(必須)	
3 連絡先(必須)	
4 参加者名と該当 <mark>項目</mark>	
①東広島市内に在住	
②東広島市陸上競技協会所属	
③東広島市陸上競技協会に属するクラブチームに所属	
④東広島市内の学校に通学	
⑤東広島市内の事業所に勤務	
⑥オープン参加	
氏名 番号=	
氏名 番号=	
⑥オープン参加(所属陸上競技協会または所属地名)	_